
XXXXXXXXDIA

ZAPOJTE SE DO
FOTOSOUTĚŽE
SVAZ DIABETIKŮ ČR, ÚZEMNÍ ORGANIZACE 
KARLOVY VARY VE SPOLUPRÁCI S ČASOPISEM DIASTYL  
VYHLAŠUJE FOTOSOUTĚŽ.
Z VYBRANÝCH FOTOGRAFIÍ BUDE SESTAVEN STOLNÍ 
A NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ PRO ROK 2015.

 TÉMATICKÉ OKRUHY
1) momentka s DIAstylem
2) zdravý životní styl
3) motivace, proč nic  

 nevzdávat
4) diabetické pomůcky
5) pohyb a strava

PRAVIDLA A POKYNY PRO SOUTĚŽÍCÍ:
•	 Přihlášením	se	do	soutěže	dáváte	souhlas,	aby	Vaše	fotografie	s uvedením	jména,	

bydliště	(pouze	město)	mohla	být	umístěna	na	webových	stránkách	vyhlašovatele	
soutěže,	případně	na	výstavě,	která	by	k této	soutěži	byla	uspořádána.	Soutěžící	
souhlasí	 s  publikováním	 zaslaných	 fotografií	 v  tiskové	 anebo	 v  elektronické	
podobě	 v  rámci	 soutěže	 i  po	 jejím	 ukončení.	 Soutěžící	 souhlasí	 s  použitím	
fotografií	k propagaci	organizace	(činnost	a aktivity)	bez	nároků	na	honorář.

•	 Soutěžící	prohlašuje,	 že	 je	autorem	přihlášených	 fotografií,	a  že	 tyto	 fotografie	
jsou	původní.	Dále	soutěžící	prohlašuje,	že	má	udělen	souhlas	s užitím	fotografií	
od	osob,	které	jsou	případně	zachyceny	na	fotografiích.	

•	 Snímky	a názvy	snímků	budou	dodány	pouze	v elektronické	podobě	ve	formátu	
JPG.	Minimální	požadovaná	velikost	fotografií	je	1600	×	1200	pixelů,	platí	zásada	
„čím	větší,	tím	lepší“,	z fotoaparátu,	ne	mobilního	telefonu.

•	 Každý	 soutěžící	 uvede	 v  přihlášce	 fotografie	 jmén	o,	 věk,	 bydliště,	 e-mailovou	
adresu	a telefon

•	 Maximální	počet	fotografií	od	jednoho	soutěžícího	je	5	ks.
•	 Konečná	uzávěrka	soutěže	je	10.	6.	2014.	
•	 Vyhodnocení	soutěže	proběhne	15.	8.	2014
•	 Zástupci	vyhlašovatele	soutěže	vyberou	fotografie,	které	budou	zveřejněny	pro	

hodnocení.	 Hodnocena	 bude	 jak	 umělecká	 kvalita	 fotografie,	 její	 zpracování,	
tak	 také	 její	 vypovídací	 schopnost.	 Výherní	 fotografie	 budou	 vybírat	 zástupc	
i organizace,	vydavatele	a čtenáři	časopisu	DIAstyl.	 	 
V	každé	kategorii	budou	vybráni	2	výherci,	kteří	obdrží	cenu	od	našich	partnerů.	
Jednoho	 výherce	 vybere	 zadavatel	 soutěže	 a  druhého	 čtenáři.	 Z  výherních	
fotografií	bude	připraven	stolní	a nástěnný	kalendář	pro	rok	2015.	

•	 Soutěžící	uděluje	pořadateli	souhlas	se	zpracováním	zaslaných	osobních	údajů	
pro	účely	organizace	soutěže	v souladu	se	zákonem	č.	101/2000	Sb.	o ochraně	
osobních	údajů.

•	 Zadavatel	 soutěže	 si	 vyhrazuje	 právo	 změnit	 podmínky	 této	 soutěže,	 nebo	 ji	
zcela	zrušit.	Na	výhru	v soutěži	není	právní	nárok.	Pořadatel	může	rozhodnout	
o případném	vyřazení	soutěžícího	ze	soutěže,	především	jedná-li	se	o fotografie	
pohoršující,	 neetické	 či	 jinak	 odporující	 dobrým	 mravům	 nebo	 pravidlům	
soutěže.	

•	 Zasláním	snímků	soutěžící	souhlasí	s pravidly	fotografické	soutěže.	
•	 Organizátor	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	pravidel	soutěže,	délku	trvání,	jakož	i na	

zrušení	soutěže	jednostranně	a z	jakéhokoliv	důvodu.
•	 Organizátor	není	zodpovědný	za	technické	či	programové	chyby	a omyly	vzniklé	

během	registrace	a řízení	soutěže.
•	 Ze	soutěže	jsou	vyloučeni:	zástupci	zadavatele	soutěže,	vydavatele,	spolupracující	

osoby	i jejich	rodinní	příslušníci	a osoby	jim	blízké.	

SVÉ FOTOGRAFIE ZASÍLEJTE E-MAILEM: 
FOTOSOUTEZ@DIASTYL.CZ 

www.spa5.cz Voucher	na	lázeňské	
procedury

www.dires.cz

Poukaz	na	osobní	
diagnostiku	a	

Martinem	Štastným 
podepsanou	knihu	
Moderní	fyziotrénink	

www.aries.eu Dárkový balíček

 
Nakladatelství	FRAG-

MENT,	s.r.o

www.fragment.cz Knihy	od	
nakladatelství

VÝHERCI OBDRŽÍ OD NÁS A NAŠICH 
PARTNERŮ VOUCHERY A VĚCNÉ CENY.

Pravidla	a	pokyny	pro	soutěžící	také	zveřejněny	na	www.diabeteskv.cz.	Fotografie	zasílejte:	fotosoutez@diastyl.cz

✓	Výherci	budou	zveřejněni	 
v	čísle	5	/	2014.

✓ Uzávěrka	soutěže:	10.	6.	2014	

38 DIASTYL


